MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0445/2018, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

Revoga a Portaria n° PEP.0016/2017, de 01 de
fevereiro de 2017 e Designa os membros da Comissão
de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP)
do IFSP CâmpiisPresidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0016/2017, de 01 de fevereiro de
2017.

ARTIGO 2o- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico (PPP) do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Paulo Sérgio Garcia - PRESIDENTE
-SIAPE 01869048

Pedagogo

Tamara de Lima

- SIAPE 02352009
Pedagoga

José Guilherme Magalini Santos Decanini
-SIAPE 01913776

Diretor Adjunto Educacional

Aline Karen Baldo

-SIAPE 01911678
Coordenadora Sociopedagógica

Eduardo Fernando Nunes

-SIAPE 02061394
Psicólogo

Henrique César Musetti
- SIAPE 02422764

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Lilian Reiko Nagay
- PRONTUÁRIO PE1717405

Representante Discente

Camilo Duarte Paiva Santana

- PRONTUÁRIO PE1716409
Representante Discente

Claudete Francisca Souza Hissong Pessoa
-RG23.772.139-9/SSP/SP

Representante da Comunidade Externa

ARTIGO 3o - Est>íortãnã>R|ra em vigorna data-de-$ua publicação

Dê ciência

Publique-sp.

,A/ /"~~ \~•*~^~) —^ v ^-*
íMÁRCIA JAN4 CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado em